
40l.õhupüss

Ida-Virumaa lahtised meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises
28-29.10.2016.a. Narva

40 l. õhupüss. Naised

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ k/k Klass

I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 97 97 99 97 390 27 M

II Anžela VORONOVA 1968 KJSK 97 97 99 97 390 26 M

III Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 95 95 94 98 382 I
4 Maarika FINNE 2003 Narva LSK 97 96 92 93 378 I
5 Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 98 93 95 92 378 I
6 Anastassia SIDOROVA 1998 Narva LSK 93 92 96 96 377 I
7 Ele LOOT 1997 Elva LSK 94 94 94 95 377 I
8 Janeli METSMA 1998 Narva LSK 93 91 95 96 375 I
9 Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 93 90 95 95 373 I
10 Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 92 93 92 94 371 I
11 Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 92 87 91 96 366 II
12 Anastassia KUŠKOVA 2001 Narva LSK 89 87 91 91 358 II

40 l. õhupüss. Tüdrukud

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ Klass

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 95 96 95 100 386 M

II Elise SAAR 2000 KL MäLK 93 96 98 98 385 I

III Karita ERS 1998 Elva LSK 95 96 94 97 382 I

4 Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 97 91 97 95 380 I

5 Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 95 92 94 95 376 I

6 Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 90 97 96 90 373 I

7 Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 90 93 93 95 371 I

8 Anastassia SIDOROVA 1998 Narva LSK 92 92 92 95 371 I

9 Janeli METSMA 1998 Narva LSK 96 94 91 90 371 I

10 Anastassia KUŠKOVA 2001 Narva LSK 92 95 92 89 368 II

11 Maarika FINNE 2003 Narva LSK 92 93 89 93 367 II

12 Maarja PIHLAP 2001 Elva LSK 91 90 89 94 364 II

13 Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 90 91 89 89 359 II

14 Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 74 75 87 82 318

40 l. õhupüss. Poisid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ Klass

I Deniss VAKILOV 1998 Narva LSK 94 94 91 95 374 I

II Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 94 94 93 92 373 I

III Mikhail AYZUP 1998 Narva LSK 91 89 93 94 367 II

4 Vladislav ŠVAN 1999 Narva LSK 95 94 88 89 366 II

5 Vitali METLIK 1999 Narva LSK 89 86 92 98 365 II

6 Artjom ERT 2001 Narva LSK 90 89 92 94 365 II

7 Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 85 92 86 96 359 II

8 Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 77 86 81 84 328
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40l.õhupüss

20 l. toelt-laua  õhupüss. Poisid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑ k.k.

I Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 99 99 198

II Aleksandr MELNIK 2002 Narva LSK 99 97 196

III Artjom TREUMOV 2004 Narva LSK 96 97 193

4 Vadim SADOVSKI 2004 Narva LSK 97 96 193

5 Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 95 97 192

6 Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 96 95 191

7 Ilja KAALIK 2004 Narva LSK 97 92 189

8 Timur KOPYLOV 2005 Narva LSK 94 94 188

9 Kaur-Kaspar PÜVI 2004 Narva LSK 96 92 188

10 Pjotr LEBEDEV 2002 Narva LSK 93 93 186

11 Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 94 91 185

12 Artjom TŠERNOSJOMOV2003 Narva LSK 92 92 184

13 Sergei UŠAKOV 2002 Narva LSK 89 94 183

14 Jegor JAKOVLEV 2005 Narva LSK 83 81 164

20 l. toelt-laua  õhupüss. Tüdrukud

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑ k/k

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 100 100 200

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99 100 199 17

III Emily MALKUS 2004 Elva LSK 99 100 199 16

4 Maarika FINNE 2003 Narva LSK 97 98 195

5 Alissa IVANOVA 2004 Narva LSK 96 98 194

6 Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 95 96 191

7 Margarita ŠKABARA 2005 Narva LSK 94 96 190

20 l.  õhupüss. Poisid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑

I Aleksandr MELNIK 2002 Narva LSK 90 89 179

II Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 81 78 159

III Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 79 79 158

4 Artjom TREUMOV 2004 Narva LSK 64 72 136

5 Pjotr LEBEDEV 2002 Narva LSK 62 39 101

20 l.  õhupüss. Tüdrukud

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑

I Alissa IVANOVA 2004 Narva LSK 70 48 118
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40 l. ohupustol 

40 l. õhupüstol. Tüdrukud

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ Klass

I  Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 83 91 92 92 358 II

II Vladislava LOGINOVA 1999 Narva LSK 84 94 88 90 356 II

III Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 89 87 91 88 355 II

4 Milana PJATNITSKAJA 2001 Narva LSK 87 92 89 85 353 II

5 Arina PJATOJEVA 1998 Narva LSK 85 88 95 81 349 II

6 Darja ŠATILOVA 1999 Narva LSK 85 88 83 88 344 II

7 Marina GROZDOVA 1999 NNMK 86 84 86 84 340 II

8 Viktoria KARPINA 2000 Narva LSK 75 89 86 89 339 II

9 Darja ZEMLJANIHHINA 2003 Narva LSK 82 86 82 78 328 III

10 Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 86 81 79 80 326 III

11 Jekaterina MATVEJEVA 1999 Narva LSK 83 70 83 84 320 III

12 Evelina PUNGER 2002 Narva LSK 81 79 75 84 319 III

13 Gulnara NADZAFOVA 1998 Narva LSK 83 76 72 85 316 III

14 Maria ZABOLOTNAJA 1998 Narva LSK 84 81 76 74 315 III

15 Anastassia ŠIHRANOVA 1999 Narva LSK 77 68 71 81 297

16 Triinu MÄEMETS 2000 Elva LSK 53 78 78 75 284

17 Darja NOVOŽILOVA 2002 Narva LSK 63 69 76 71 279

18 Sofia FIŠER 2001 Narva LSK 69 72 70 57 268

40 l. õhupüstol. Poisid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ Klass

I Aleksandr TEPLJAKOV 1999 Narva LSK 92 92 92 92 368 II

II Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 87 90 91 91 359 II

III Erik MOORAST 2000 Narva LSK 84 91 89 93 357 II

4 Vladislav POLJAKOV 1999 Narva LSK 86 89 89 92 356 II

5 Sergei GULJAEV 1999 Narva LSK 91 87 84 88 350 II

6 Vladislav GOLITŠNIKOV 2000 Narva LSK 83 90 95 82 350 II

7 Ivan BULAEVSKI 2003 Narva LSK 89 88 81 89 347 II

8 Artur FEDOROV 2001 Narva LSK 85 86 88 84 343 II

9 Georgi CHIVIL 2000 Narva LSK 81 77 79 81 318

10 Arseni KRIVONOSENKO 2001 Narva LSK 81 73 83 80 317

11 Nikita LOMANOV 1999 Narva LSK 78 75 76 85 314

12 Aleksandr TROHHATŠJOV 2000 Narva LSK 79 78 72 79 308

13 Akim GADALŠIN 2000 NNMK 78 76 78 73 305

14 Juri EFREMOV 2000 Narva LSK 78 76 74 76 304

Ida-Virumaa lahtised meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises
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40 l. ohupustol 

40 l. õhupüstol. Naised

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. ∑ Klass

I Natalia BAKOS 1981 KL MäLK 92 94 93 91 370 I

II Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 91 94 94 90 369 I

III Kristina ZAHHAROVA 1993 Narva LSK 92 93 89 93 367 I

4 Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 89 86 90 94 359 II

5 Alina NIKITINA 1991 Narva LSK 93 88 84 91 356 II

6 Irina POGORELSKAJA 1991 Narva LSK 86 91 85 87 349 II

7 Milana PJATNITSKAJA 2001 Narva LSK 83 83 84 94 344 II

8 Arina PJATOJEVA 1998 Narva LSK 85 80 84 87 336 II

20 l. õhupüstol. Tüdrukud

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑ Klass

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 91 93 184

II Evelina PUNGER 2002 Narva LSK 90 88 178

III Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 86 85 171

4 Darja NOVOŽILOVA 2002 Narva LSK 80 77 157

5 Darja ZEMLJANIHHINA 2003 Narva LSK 71 76 147

6 Anna HUSSU 2004 Narva LSK 66 72 138

7 Sofia SINJAGOVSKAJA 2003 Narva LSK 63 73 136

20 l. õhupüstol. Poisid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. ∑ Klass

I Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 92 92 184

II Ivan BULAEVSKI 2003 Narva LSK 94 88 182

III Nikita FEDORENKO 2003 Narva LSK 72 70 142

4 Vadim BOLŠAKOV 2003 Narva LSK 76 63 139

5 Nikita PLJUT 2002 Narva LSK 72 64 136

6 Kirill ANDREJEV 2004 Narva LSK 66 61 127

7 Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 47 59 106

8 Stefan MIHHAILOV 2004 Narva LSK 63 43 106
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60 l.  mehed.

Ida-Virumaa lahtised meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

28-29.10.2016.a. Narva

60 l. õhupüss. Mehed

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. 5.s. 6.s. ∑ Klass

I Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 98 95 96 95 96 97 577 I

II Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 96 95 97 96 94 97 575 I

III Lennnart PRUULI 1990 Elva LSK 91 95 98 97 98 96 575 I

4 Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 96 94 94 98 94 94 570 I

5 Deniss VAKILOV 1998 Narva LSK 93 93 96 93 96 93 564 I

6 Vitali METLIK 1999 Narva LSK 92 92 94 93 91 97 559 II

7 Vladislav ŠVAN 1999 Narva LSK 98 92 95 93 94 84 556 II

8 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 93 92 93 89 92 93 552 II

9 Mikhail AYZUP 1998 Narva LSK 88 93 92 90 89 87 539 II

10 Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 84 88 93 88 85 81 519

v.a. Artjom ERT 2001 Narva LSK 90 89 92 94 96 96 557

60 l. õhupüstol. Mehed.

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. 5.s. 6.s. ∑ Klass

I Stanislav BOLDÕREV 1997 Narva LSK 92 97 92 98 95 94 568 I

II Sergei POTAŠEV 1966 Narva LSK 92 93 96 95 96 89 561 I

III Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 91 93 93 94 92 94 557 I

4 Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 94 93 94 91 92 93 557 I

5 Neeme PAJUSAAR 1956 KL MäLK 91 93 92 88 95 91 550 II

6 Sergei GULJAEV 1999 Narva LSK 89 94 94 91 87 89 544 II

7 Vello KARJA 1960 KL MäLK 95 88 81 90 91 91 536 II

8 Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 92 87 90 89 89 86 533 II

9 Igor LOBANOV 1983 Narva LSK 86 91 89 93 86 87 532 II

10 Vladislav POLJAKOV 1999 Narva LSK 88 87 91 90 83 89 528 II

11 Aleksandr TEPLJAKOV 1999 Narva LSK 87 87 91 87 90 85 527 II

12 Vladislav GOLITŠNIKOV 2000 Narva LSK 88 84 84 91 92 87 526 II

13 Erik MOORAST 2000 Narva LSK 92 92 89 81 83 82 519

14 Artur FEDOROV 2001 Narva LSK 81 87 90 86 83 88 515

15 Andrei KUKUŠKIN 1995 Narva LSK 87 88 86 76 88 87 512

16 Maksim JEFREMOV 1987 Narva LSK 85 84 86 82 86 84 507

40 l. õhupüstol. Meesteveteranid

Koht Nimi S/a Klubi 1.s. 2.s. 3.s. 4.s. 5.s. 6.s. ∑ Klass

I Sergei POTAŠEV 1966 Narva LSK 92 93 96 95 376 I

II Neeme PAJUSAAR 1956 KL MäLK 91 93 92 88 364 II

III Vello KARJA 1960 KL MäLK 95 88 81 90 354 II
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Ida-Virumaa lahtised meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

žürii esimees Aleksandr Makarov

Klassifikatsiooni  esimees Irina Vassiljeva

Klassifikatsiooni  liige Larissa Peeters

Anton Otvagin

Jekatrina Tihhomirova

Protokollija Aleksandr Makarov

Larissa Peeters

10 m tulejoon Svetlana Nemtsova

Andrei Mihhailov

Marina Semkina
Valentina Sidorova


